

GES2992
LVENCEU.665-864

CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)

Pag. 0001

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2020

73 79 94
09 13 44

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00013/20 MATERIAL DE EXPEDIENTE LICITACAO:
FORNECEDOR: ELVIRA ROCHA DE CASTRO CODIGO: 40 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
8	4,0000	PECA	680	GRAMPEADOR DE MESA GRAMPO 26/6		11,0000	44,00
22	4,0000	UNIDADE	731	PERFURADOR PAPEL		14,0000	56,00
9	3,0000	UNIDADE	814	FITA CREPE		3,9500	11,85
21	20,0000	PACOTE	1301	PAPEL A4 PACOTE 500 FLS		18,0000	360,00
14	4,0000	UNIDADE	1459	CANETA GEL METALICA		3,0000	12,00
15	15,0000	ROLO	1494	ROLO DE ETIQUETA ADESIVA		4,0000	60,00
16	10,0000	UNIDADE	1586	LAPIS PRETO NR 02		0,9000	9,00
17	3,0000	UNIDADE	1590	PINCEL MARCADOR PONTA 3MM		3,6000	10,80
19	2,0000	UNIDADE	1671	PEN DRIVE 32 GB		39,0000	78,00

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

641,65

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00013/20 MATERIAL DE EXPEDIENTE LICITACAO:
FORNECEDOR: DIMECOL-DISTRIB.MAT.ESCRITORIO COLINA LTDA.-EPP CODIGO: 112 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	3,0000	UNIDADE	135	TESOURA		7,9000	23,70
2	50,0000	UNIDADE	219	CANETA ESFEROGRAFICA 1MM AZUL		0,6440	32,20
3	5,0000	UNIDADE	220	BORRACHA		1,0000	5,00
4	5,0000	UNIDADE	229	REGUA		1,2500	6,25
5	5,0000	UNIDADE	252	LAPISEIRA		4,9000	24,50
6	5,0000	UNIDADE	582	CANETA MARCA TEXTO		2,0000	10,00
7	3,0000	UNIDADE	617	GRAMPO 26/6 GALV. CX.C.5000		5,0000	15,00
20	2,0000	UNIDADE	751	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS		35,0000	70,00
10	5,0000	UNIDADE	914	LIVRO DE ATA 50 FOLHAS		7,6000	38,00
11	3,0000	PACOTE	1133	GRAMPO TRILHO PLASTICO		11,2000	33,60
12	2,0000	UNIDADE	1317	FITA EMBALAGEM		3,2000	6,40
13	50,0000	UNIDADE	1456	PASTA CLASSIFICADORA		5,2000	260,00
18	10,0000	UNIDADE	1680	COLA BRANCA PVA 250G		4,7000	47,00

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

571,65